



Váš dopis: KRPC-172845-9/ČJ-2022-020217

Ze dne: 13. 2. 2023

Vyřizuje:



Kontakt:

Č. j.: UMF-0590/2023

Sp. zn.: UMF 471/2023


JID: UMFKX2689L3

Datum: 01.03.2023

**Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje  
Územní odbor Český Krumlov  
Lannova tř. 193/26  
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE**

## KRPC-172845-9/TČ-2022-020217 - sdělení

Na základě Vaší žádosti ze dne 13. 2. 2023 ve věci oznámení na možné odcizení nebo nakládání s nezjištěným množstvím dřevní hmoty vzniklé z kácení vzrostlých stromů na pozemcích . č. 558/1 a p. č. 204/1 v k. ú. Frymburk, Vám sděluji následující:

1. Jaká byla hodnota dřevní hmoty? Hodnota dřevní hmoty nám není známa.
2. Jakým způsobem byla tato hodnota zahrnuta do smlouvy o dílo, či odečtena z celkové ceny díla? Veškeré podklady týkající se uvedené věci byly zcela jistě předány Policii ČR oznamovatelem  kterému byla dne 7. 12. 2022 poskytnuta informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Městys předal celé staveniště na základě smlouvy o dílo a předávacího protokolu zhotoviteli díla společnosti PoStavPo, s. r. o., včetně dřevin, které byly součástí pozemku a mraveniště, které bylo následně odbornou firmou přesunuto do lesů městyse, tak jak nám ukládá příslušná právní norma.



starosta městyse Frymburk